电话口头协议算不算合同 中介口头合同
实用(优质5篇)

劳动合同是劳动者与用人单位之间约定劳动关系的书面协议，
是保障劳动者权益、维护用人单位合法权益的重要法律文件。
怎样写合同才更能起到其作用呢？合同应该怎么制定呢？下
面是小编帮大家整理的最新合同模板，仅供参考，希望能够
帮助到大家。

电话口头协议算不算合同篇一

委托人： （以下简称甲方） 居间人： （以下简称乙方）

根据《^v^合同法》的有关规定精神，结合目前建筑市场中介
的.一般做法，就甲方拟施工承包项目工程委托乙方进行居间
服务一事，经甲乙双方协商一致，形成下列合同，供甲乙双
方共同遵守：

第一条：委托事项及具体要求

1、委托事项：甲方以直接承包施工以上项目。

2、具体要求：为甲方争取较好的合同环境。

第二条：居间服务期限

从工程项目跟踪至合同签订。

第三条：报酬及支付方式

1、甲方与总包方签订该项工程的承包合同后乙方中介服务完
成，甲方应付给乙方签约合同中金额的（税后）报酬。

2、支付方式：建设单位第二次拨款至工程总造价35%时，甲
方三日内向乙方支付中介服务费。

第四条：乙方在居间服务期间发生的费用由乙方自行承担。

第五条：合同争议人解决方式

本合同在履行过程中发生争议，由双方当事人协商解决。协
商不成，双方均可向人民法院提起诉讼。

第六条：其它约定事项

1、未尽事宜，双方另行协商，签订补充协议；

2、如有其它工程项目合作另签合同。

第七条：合同的生效与中止

2、如乙方未能使甲方未能签订施工合同，本合同自动失效。

委托人：南通启益建设集团有限公司（甲方）

委托代理人：

电话：

日期：

居间人： （乙方）

电话：

日期：

电话口头协议算不算合同篇二

代理甲方进行与每次有效委托买卖交易有关的成交后的有价
证券的交割结算事宜；

代理领取甲方应有的分红派息；

协助办理甲方证券帐户中有效证券的托管和转托管事宜；

以适当方式为甲方提供交易查询、对帐及其他与证券交易有
关的市场服务。

第十六条 乙方按照法律、法规规定的形式和期限保存甲方的
委托记录和交易资料。

第二十六条 本协议未尽事宜，由双方协商解决。

电话口头协议算不算合同篇三

甲方：

乙方：

被调解人________、_______在________律师事务所________
律师主持下，就双方离婚纠纷，达成协议如下：

一、被调解人________、_______均自愿解除婚姻关系。

二、被调解人________、_______的女儿________由_______
抚养，________每月给付女儿张小芳生活费、教育费、医疗
费共计________元，到________大学毕业为止。

三、位于________市________小区________号楼________单
元________室住房的使用权及所有权，均归_______所有。

由_______支付________住房补偿费一万元整。

五、原家中所有的电器、家具等用品，归_______所有。

六、本协议签署之日以前，________、_______各自所负的债
务，由各自负责偿还。

七、本协议一式四份，________、_______各持一份，
交________人民一份，________律师事务所存档一份。

甲方：

乙方：

电话口头协议算不算合同篇四

二、广告以简明醒目为宜，突出宣传效果，由甲方提供广告
的原稿，由乙方代做具体美工设计，完成制稿，不另收费。

三、根据《广告法》的要求，规范广告行为以防虚假广告，
请甲方在签定合同时出具客户营业执照复印件。对广告上刊有
“获奖、优质、商标、鉴定、专利、生产许可证”等字样的，
应提交有关证明的复印件。

四、为保证广告能按时刊登，甲方应在签署本合同之日起，
在广告刊登前前_________天，将所需资料寄到乙方，否则乙
方有权对刊登期限作出调整。

五、甲方向乙方索取“广告合同”后，按要求填写一式二份，
盖章后一并寄回或传真至乙方，待乙方盖章后，即向甲方返
回合同一份。

七、关于付款方式，在本合同签署之日起一周内甲方将广告
费用支付给乙方。

电话口头协议算不算合同篇五

乙方:

甲乙双方经过友好协商，根据《^v^合同法》和^v^城市房地
产管理法》的相关规定，就乙方分销甲方开发的“**”项目
商品房事宜，经平等协商，达成以下协议。

1、本协议约定之分销(以下简称分销)，是指销售代理商与开
发商签订分销协议，以经纪人或中介名义销售开发商的商品
房，开发商支付佣金的行为。

2、甲方指定乙方为**商品房的分销商，分销的商品房为电梯
住宅和商铺。

1、双方约定分销期限为:自20xx年月 日至 年月日止。

2、除非有法定或约定的解除事由，甲、乙双方在合同约定时
间内均不得单方面解除本协议。

3、合作期限内，甲方根据乙方分销情况，双方另行协商延长
合作期限。

1、乙方在团购单位召开甲方项目产品推荐会，若需甲方派人
协助的甲方需积极配合，甲方人员因此所产生的差旅费、餐
宿费等相关费用均由甲方承担。

2、乙方工作人员的工资、福利、社保费、差旅费等一切与本
合同项下工作相关的劳动报酬或费用等均由乙方承担。

3、市场推广费：由甲方根据市场情况决定投入的金额，并由
甲方承担。

1、分销房源价格体系约定：

(1)本协议附件约定的市场公布价作为甲乙双方共同对客户的
市场报价。在本协议分销有效期间，乙方的团购客户执行价
由甲方决定，但不能比现场门市零售价高（甲方提前半个月
通知乙方上调价格的房源除外）。乙方享有本协议约定之有
效期内所有甲方可售房源的销售权。

(2)若甲方自行降价销售，甲方应提前15天书面通知乙方。

(3)若甲方上调价格，甲方应提前15天书面通知乙方。